Sexta-feira, 08 de outubro de 2021 | Edição N°1.474|Caderno I

EXTRATO DE CONTRATO – OUTUBRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato de prestação de serviços;
Processo Administrativo nº 145/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2021 - Objeto: Prestação de
serviços de manutenção corretiva, preventiva, assistência técnica, instalação/desinstalação e reparos dos
condicionadores de ar e equipamentos de refrigeração com o fornecimento de quaisquer peças e insumos
necessários para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: AJE
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 23.714.489/0001-69; Valor global de R$ 12.250,00
(doze mil duzentos e cinquenta reais). Contrato nº 030/2021; Data da assinatura: 07/10/2021; Vigência:
07/10/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho;
Atividade: 01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa:
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 08 de outubro de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 145/2021;
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 029/2021 - Objeto: Prestação de serviços de manutenção corretiva,
preventiva, assistência técnica, instalação/desinstalação e reparos dos condicionadores de ar e
equipamentos de refrigeração com o fornecimento de quaisquer peças e insumos necessários para suprir
as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: AJE SERVIÇOS DE
REFRIGERAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 23.714.489/0001-69; Valor global de R$ 12.250,00 (doze mil duzentos
e cinquenta reais). Contrato nº 030/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.
Simões Filho, 08 de outubro de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 08/10/2021